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N° CONTRATO

FECHA DE INICIO
CONTRATO

FECHA TERMINACION
CONTRATO

VALOR TOTAL DEL
CONTRATO

PORCENTAJE
EJECUCION

RECURSOS TOTALES
DESEMBOLSADOS O
PAGADOS

RECURSOS PENDIENTES
DE EJECUTAR

VALOR
ADICIONES

PROCESO No.

MODALIDAD DE SELECCION

OBJETO

FECHA
SUSCRIPCION
CONTRATO

CONTRATISTA

IDENTIFICACION Y/O NIT

008-043-2023

01/12/2023

3110112024

$75.400.000

99,97%

B 113.066.000,00

$75.400.000 s

37.700.000

008-055-2023

MINIMA CUANTIA

SUMINISTRO DE PESCADO
CON DESTINO A LAS
UNIDADES DE NEGOCIO
ADMINISTRADAS POR LA
REGIONAL CENTRO DE LA
AGENCIA LOGISTICA DE LAS
FUERZAS MILITARES EN
BOGOTA-CUNDINAMARCA-
MARANDUA-VICHADA-BOYACA

01/1212023

COMERCIALIZADORA LA
MARIA SAS-ZOMAC

901347572-1

008-037-2023

17/11/2023

3111212023

$75.400.000

99,94%

$ 113.100.000

$75.400.000 s

37.700.000,00

008-053-2023

MINIMA CUANTIA

SUMINISTRO DE PRODUCTOS
PRECOCIDOS CON DESTINO A
LAS UNIDADES DE NEGOCIO
AADMINISTRADAS POR LA
REGIONAL CENTRO DE LA
AGENCIA LOGISTICA DE LAS
FUERZAS MILITARES EN
BOGOTA, CUNDINAMARCA,
BOYACA Y MARANDUA
VICHADA

10/11/2023

COMPARIA PESQUERA
SAS

900.659.798-2

008-038-2023

20111/2023

2711112023

$75.000.000

99,99%

$ 74.994.395

$75.000.000 s

008-052-2023

MINIMA CUANTIA

ADQUISICION DE TONERS,
FUSORES Y KIT DE
MANTENIMIENTO PARA
IMPRESORAS PARA SEDE
ADMINISTRATIVA,
COMEDORES Y CADS DE LA
REGIONAL CENTRO DE LA
AGENCIA LOGISTICA FUERZAS
MILITARES

10/11/2023

PC PRONTO S.AS.

830.089.925-1

008-039-2023

21/11/2023

3111212023

$500.000.000

99,99%

$ 499.998.000

$500.000.000 s

008-049-2023

'SELECCION ABREVIADA

SUMINISTRO DE VIVERES Y
ABARROTES DE
AALIMENTACION CON DESTINO

ALMACENAMIENTO Y
DISTRIBUCION CAD’'S COTA
ADMINISTRADO POR LA
REGIONAL CENTRO DE LA
AGENCIA LOGISTICA DE LAS
FUERZAS MILITARES

16/11/2023

CBC COMERCIALIZAMOS
SAS.

900.703.819- 7

008-040-2023

23/11/2023

3011212023

$300,000.000

68,55%

$ 308.475.000

$300,000.000 $

150.000.000

008-050-2023

SELECCION ABREVIADA

SUMINISTRO DE TAMALES,
ENVUELTOS DE MAZORCA Y
LECHONA CON DESTINO A LAS
UNIDADES DE NEGOCIO
ADMINISTRADOS POR LA
REGIONAL CENTRO EN
BOGOTA; CUNDINAMARCA;
MARANDUA VICHADA; BOYACA
Y LETICIA (AMAZONAS)

2011112023

JHON FERNY MAYORGA
LOZANO

800545029

008-041-2023

2211112023

3111212023

$8.000.000

68,55%

B 7.999.200

$8.000.000 $

4.000.000,00

008-056-2023

MINIMA CUANTIA

SUMINISTRO DE GAS
PROPANO Y GAS LICUADO DE
PETROLEO CON DESTINO A
LAS UNIDADES DE NEGOCIO
DE LA AGENCIA LOGISTICA DE
LAS FUERZAS MILITARES,

2211112023

MEGAS SAS EPS

900913507-5

008-042-2023

28/11/2023

3111212023

$75.400.000

99,99%

$ 75.399.840

$75.400.000

008-057-2023

MINIMA CUANTIA

“SUMINISTRO DE CARNES FRIAS
CON DESTINO A LAS UNIDADES
DE NEGOCIO ADMINISTRADOS
POR LA REGIONAL CENTRO DE
LA AGENCIA LOGISTICA DE LAS
FUERZAS MILITARES EN
BOYACA”.

28/11/2023

SALSAMENTARIA
MARTMORE SAS

860052527-2

008-044-2023

2011212023

2810212024

$350.000.000

66,14%

$ 231.485.028

$118.514972

008-059-2023

SELECCION ABREVIADA

SUMINISTRO DE PRODUCTOS
LACTEOS CON DESTINO A LAS
UNIDADES DE NEGOCIO
ADMINISTRADOS POR LA
REGIONAL CENTRO EN
BOGOTA, CUNDINAMARCA,
BOYACA, MARANDUA-VICHADA|
Y LETICIA-AMAZONAS

18/12/2023

CBC COMERCIALIZAMOS
sAs

900703819-7

008-047-2023

26/12/2023

2810212024

$300.000.000

76.19%

$ 228.578.637

$71.421.363

008-061-2023

SELECCION ABREVIADA

SUMINISTRO DE VIVERES
SECOS CON DESTINO AL

ALMACENAMIENTO Y
DISTRIBUCION CAD UBICADO
EN LA CIUDAD DE LETICIA,
ADMINISTRADO POR LA
REGIONAL CENTRO AGENCIA
LOGISTICA DE LAS FUERZAS
MILITARES

2211212023

HYPER KOSTO SAS

900189112-3
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RECURSOS TOTALES FECHA
. FECHA DE INICIO FECHA TERMINACION VALOR TOTAL DEL PORCENTAJE RECURSOS PENDIENTES VALOR 5 .
N° CONTRATO CONTRATO CONTRATO CONTRATO EIECUCION DESE;AAEGOALSSQOS o DE BIECUTAR ADICIONES PROCESO No. MODALIDAD DE SELECCION OBJETO ngﬁ?:ﬂg’“ CONTRATISTA IDENTIFICACION Y/O NIT

SUMINISTRO DE CARNES
FRIAS CON DESTINO A LAS
UNIDADES DE NEGOCIO

ADMINISTRADOS POR LA
REGIONAL CENTRO DE LA A
008-048-2023 2611212023 2810212024 $240.000.000 22,00% s 53.023.203 $186.976.797 008-062-2023 SELECCION ABREVIADA | s GENCIA LOGISTICA DE LAS 26112/2023 COMERCIALIZADORA Y
FUERZAS MILITARES EN DISTRIBUIDORA SAS
BOGOTA-CUNDINAMARCA-
BOYACA - MARANDUA-
VICHADA- LETICIA Y
AMAZONAS

9005405629

SUMINISTRO DE PRODUCTOS
DE PANADERIA CON DESTINO
ALAS UNIDADES DE NEGOCIO
ADMINISTRADOS POR LA

REGIONAL CENTRO DE LA

$113.000.000 67.17% $ 75.965.959 $37.034.041 008-064-2023 MINIMA CUANTIA AGENCIA LOGISTICA DE LAS 19/12/2023 TABERU SAS 901158407-1

008-046-2023 19/12/2023 3111212023

BOYACA Y AMAZONAS

SERVICIO DE PRUEBAS DE
LABORATORIO PARA
EJECUTAR ANALISIS
MICROBIOLOGICOS Y

FISIOQUIMICOS DE

008-049-2023 281122023 2810212024 $10.200.000 1,9% B 193.970 $10.006.030 008-065-2023 MINIMA CUANTIA ALIMENTOS, AGUAS, 261212023 iﬁgg\ﬂx ggi!‘:’s‘

SUPERFICIES, AMBIENTES Y

MANIPULAFDORES DE LOS

COMEDORES DE LA AGENCIA

LOGISTICA DE LAS FUERZAS

MILITARES REGIONAL CENTRO|

900023598-6

I - oc-sos desiertos (No se llevaron afeliz termino por falta de oferentes)

wsoro | FEcHA I wvso | Fci I [

FECHA
APROBO
22 | 2 | 2024 [ 2 | 2
[NOMBRE COMPLETO: Magda Leticia Triana Rada [NOMBRE COMPLETO Abg. Marcela Alejandra Herran Prieto

2020 | 2 | 2 | 2020
NOMBRE COMPLETO: Coronel (RA) Ricardo Augusto Salcedo Rozo
[CARGO: PD Contratos

[CARGO: Director Regional Centro

Fecha Actualizacion: Enero 30 de 2024

inadora Contratos Regional Centro
FIRMA

FIRMA

Firmado digitalment Firmado digitalmente por Ricardo Augusto
i T Firmado dighaimente porMagda Letc Trana Rada : eto Firmado digitalmente por Ricardo Augusto Salcedo Rozo Sslcedo Rozo
Magda Leticia Triana Rada e 50625 557 o500 Marcela Alejandra Herran Prieto. .\ |- alejandra Herran Prieto 9
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