PROCES

GESTIÓN DE LA CONTRATACIÓN



PUBLICA HILITARES									Fecha	16	5	2023	Add to the same of the
N° CONTRATO	FECHA DE INICIO CONTRATO	FECHA TERMINACION CONTRATO	VALOR TOTAL DEL CONTRATO	PORCENTAJE EJECUCION	RECURSOS TOTALES DESEMBOLSADOS O PAGADOS	RECURSOS PENDIENTES DE EJECUTAR	VALOR ADICIONES	PROCESO No.	MODALIDAD DE SELECCIÓN	OBJETO	FECHA SUSCRIPCIÓN CONTRATO	CONTRATISTA	IDENTIFICACION Y/O NIT
008-043-2023	01/12/2023	31/01/2024	\$ 75.400.000	99,97%	\$ 113.066.000,00	\$ 75.400.000	\$ 37.700.000	008-055-2023	MINIMA CUANTIA	SUMINISTRO DE PESCADO CON DESTINO A LAS UNIDADES DE NEGOCIO ADMINISTRADAS POR LA REGIONAL CENTRO DE LA AGENCIA LOGISTICA DE LAS FURRZAS MILITARES EN BOGOTA-CUNDINAMARCA- MARANDUA-VICHADA-BOYACA	01/12/2023	COMERCIALIZADORA LA MARIA SAS-ZOMAC	901347572-1
008-037-2023	17/11/2023	31/12/2023	\$ 75.400.000	99,94%	\$ 113.100.000	\$ 75.400.000	\$ 37.700.000,00	008-053-2023	MINIMA CUANTIA	SUMINISTRO DE PRODUCTOS PRECOCIDOS CON DESTINO A LAS UNIDADES DE REGOCIO ADMINISTRADAS POR LA REGIONAL CENTRO DE LA AGENCIA LOGISTICA DE LA AGENCIA LOGISTICA DE LAS FUERZAS MILITARES EN BOGOTA, CUNDINAMARCA, BOYACA Y MARANDUA VICHADA	10/11/2023	COMPAÑIA PESQUERA DEL MAR S.A.S	900.659.798-2
008-038-2023	20/11/2023	27/11/2023	\$ 75.000.000	99,99%	\$ 74.994.396	\$ 75.000.000	s -	008-052-2023	MINIMA CUANTIA	ADQUISICIÓN DE TONERS, FUSORES Y KIT DE MANTENIMIENTO PARA IMPRESORAS PARA SEDE ADMINISTRATIVA, COMEDORES Y CADS DE LA REGIONAL CENTRO DE LA AGENCIA LOGISTICA FUERZAS MILITARES	10/11/2023	PC PRONTO S.A.S.	830.089.925-1
008-039-2023	21/11/2023	31/12/2023	\$ 500.000.000	99,99%	\$ 499.998.000	\$ 500.000.000	s -	008-049-2023	SELECCIÓN ABREVIADA	SUMINISTRO DE VIVERES Y ABARROTES DE ALIMENTACIÓN CON DESTINO AL CENTRO DE ALAMACENAMIENTO Y DISTRIBUCIÓN CAD'S COTA ABMINISTRADO POR LA REGIONAL CENTRO DE LA AGENCIA LOGISTICA DE LAS FUERZAS MILITARES	16/11/2023	CBC COMERCIALIZAMOS S.A.S.	900.703.819- 7
008-040-2023	23/11/2023	30/12/2023	\$ 300.000.000	68,55%	\$ 308.475.000	\$ 300.000,000	\$ 150.000.000	008-050-2023	SELECCIÓN ABREVIADA	SUMINISTRO DE TAMALES, ENVUELTOS DE MAZORCA Y LECHONA CON DESTINO A LAS UNIDADES DE NEGOCIO ADMINISTRADOS POR LA REGIONAL CENTRO EN BOGOTÁ, CUNDINAMARCA, Y LETICIA (AMAZONAS).	20/11/2023	JHON FERNY MAYORGA LOZANO	80054502-9
008-041-2023	22/11/2023	31/12/2023	\$ 8.000.000	68,55%	\$ 7.999.200	\$ 8.000.000	\$ 4.000.000,00	008-056-2023	MINIMA CUANTIA	SUMINISTRO DE GAS PROPANO Y GAS LICUADO DE PETROLEO CON DESTINO A LAS UNIDADES DE NEGOCIO DE LA AGENCIA LOCISTICA DE LAS FUERZAS MILITARES.	22/11/2023	MEGAS SAS EPS	900913507-5
008-042-2023	28/11/2023	31/12/2023	\$ 75.400.000	99,99%	\$ 75.399.840	\$ 75.400.000		008-057-2023	MINIMA CUANTIA	"SUMINISTRO DE CARNES FRIAS CON DESTINO A LAS UNIDADES DE NEGOCIO ADMINISTRADOS POR LA REGIONAL CENTRO DE LA AGENCIA LOGISTICA DE LAS FUERZAS MILITARES EN BOYACA".	28/11/2023	SALSAMENTARIA MARTMORE SAS	860052527-2
008-044-2023	20/12/2023	28/02/2024	\$ 350.000.000	66,14%	\$ 231.485.028	\$ 118.514.972		008-059-2023	SELECCIÓN ABREVIADA	SUMINISTRO DE PRODUCTOS LACTEOS CON DESTINO A LAS UNIDADES DE NEGOCIO ADMINISTRADOS POR LA REGIONAL CENTRO EN BOGOTÁ, CUNDINAMARCA, BOYACA, MARANDUA-VICHADA Y LETICIA-AMAZONAS	18/12/2023	CBC COMERCIALIZAMOS SAS	900703819-7
008-047-2023	26/12/2023	28/02/2024	\$ 300.000.000	76,19%	\$ 228.578.637	\$ 71.421.363		008-061-2023	SELECCIÓN ABREVIADA	SUMINISTRO DE VÍVERES SECOS CON DESTINO AL CENTRO DE ALMACENAMIENTO Y DISTRIBUCIÓN CAD UBICADO EN LA CIUDAD DE LETICIA, ADMINISTRADO POR LA REGIONAL CENTRO AGENCIA LOGISTICA DE LAS FUERZAS MILITARES	22/12/2023	HYPER KOSTO SAS	900189112-3

PROCESO						
	GESTIÓN DE LA CONTRATACIÓN					
7	ITULO	Código: CT-l	124			
	CUADRO DE CONTROL SEGUIMENTO Y EJECUCIÓN CONTRACTUAL	Versión No 00		Página 1 de 1		7 <del>4</del> *
AGENCIA LOGISTICA		Fecha	16	5	2023	Ac in the second

									recna	10	J 3	2023	THE RESIDENCE AND PROPERTY.
N° CONTRATO	FECHA DE INICIO CONTRATO	FECHA TERMINACION CONTRATO	VALOR TOTAL DEL CONTRATO	PORCENTAJE EJECUCION	RECURSOS TOTALES DESEMBOLSADOS O PAGADOS	RECURSOS PENDIENTES DE EJECUTAR	VALOR ADICIONES	PROCESO No.	MODALIDAD DE SELECCIÓN	ОВЈЕТО	FECHA SUSCRIPCIÓN CONTRATO	CONTRATISTA	IDENTIFICACION Y/O NIT
008-048-2023	26/12/2023	28/02/2024	\$ 240.000.000	22,09%	\$ 53.023.203	\$ 186.976.797		008-062-2023	SELECCIÓN ABREVIADA	SUMINISTRO DE CARNES FRIAS CON DESTINO A LAS UNIDADES DE NEGOCIO ADMINISTRADOS POR LA REGIONAL CENTRO DE LA AGENCIA LOGISTICA DE LAS FURRAS MILITARES EN BOGOTÁ-CUNDINAMARCA- BOYACA - MARANDÚA- VICHADA- LETICIA Y AMAZONAS	26/12/2023	MACS COMERCIALIZADORA Y DISTRIBUIDORA SAS	900540562-9
008-046-2023	19/12/2023	31/12/2023	\$113.000.000	67,17%	\$ 75.965.959	\$ 37.034.041		008-064-2023		SUMINISTRO DE PRODUCTOS DE PANADERIA CON DESTINO A LAS UNIDADES DE NEGOCIO ADMINISTRADOS POR LA REGIONAL CENTRO DE LA AGENCIA LOGISTICA DE LA FUERZAS MILITARES EN BOGOTA - CUNDINAMARCA- MARANDIA VICHADA - BOYACA Y AMAZONAS	19/12/2023	TABERU SAS	901158407-1
008-049-2023	28/12/2023	28/02/2024	\$ 10.200.000	1,9%	\$ 193.970	\$ 10.006.030		008-065-2023		SERVICIO DE PRUEBAS DE LABORATORIO PARA EJECUTAR ANALISIS MICROBIOLOGICOS Y FISICOQUIMICOS DE ALIMENTOS, AGUAS, SUPERFICIES, AGUAS, SUPERFICIES, AGUAS, MANIPULAFDORES DE LOS COMEDORES DE LA AGENCIA LOGISTICA DE LAS FUERZAS MILITARES REGIONAL CENTRO MILITARES REGIONAL CENTRO	26/12/2023	CONTROL Y GESTION AMBIENTAL CGA SAS	900023598-6

Procesos desiertos (No se llevaron a feliz termino por falta de oferentes)

Fecha Actualización: Enero 30 de 2024

		FECHA				FECHA			FECHA				
ELABORÓ		PECHA		REVISÓ		PECHA		APROBÓ	PECHA				
	22	2	2024		22	2	2024		22	2	2024		
NOMBRE COMPLETO: Mag	NOMBRE COMPLETO: Magda Leticia Triana Rada				NOMBRE COMPLETO Abg. Marcela Alejandra Herran Prieto				NOMBRE COMPLETO: Coronel (RA) Ricardo Augusto Salcedo Rozo				
				1				,					
CARGO: PD Contratos	CARGO: PD Contratos				CARGO: Coordinadora Contratos Regional Centro				CARGO: Director Regional Centro				
FIRMA	FIRMA				FIRMA				FIRMA				
				<u>'</u>									